
آگهی

بشار وارد ليست زمستانی پرسپوليس شد
گروه ورزشی-پرســپوليس برای جــذب بازیکن 
دیگری که در ليســت یحيی گل محمدی برای تقویت تيم 
قــرار گرفته بود، باید تا پایان جام ملت ها صبر کند.بشــار 
وارد ليست زمستانی پرسپوليس شد عليرغم جدایی یحيی 
گل محمدی از پرسپوليس، مدیران این باشگاه روی ليستی 
که این مربی برای تقویت تيم داده بود اجماع دارند و آن را 

مناسب ارزیابی کرده اند.
بر این اســاس طی روزهــای اخير و موازی با تلاش 
باشــگاه برای گزینش ســرمربی بعدی و مذاکرات در این 
مســير، مذاکراتی نيز با بازیکنان مدنظر خود نيز پشت سر 
گذاشــتند. یکی از این بازیکنان بشار رسن هافبک عراقی 
اســبق این باشگاه است. رســن که روزهای فوق العاده و 
خاطره انگيزی را در پرســپوليس پشت سر گذاشت و در 
ســابقه حضورش در این تيم گلزنی به اســتقلال در دربی 
نيز دیده می شود، بعد از فينال ليگ قهرمانان آسيا و جدال با 
اوســان هيوندای کره جنوبی، از کاروان سرخ ها جدا شد و 

راهی ليگ ستارگان قطر شد. با این حال هواداران پرسپوليس 
هميشه حس ویژه ای نسبت به این بازیکن داشتند که حتی در 
شرایطی که مادرش فوت کرده بود نيز این  تيم را تنها نگذاشته 
و لحظاتی دراماتيک را در ترکيب تيم پشــت سر گذاشت. 
اکنون اما بحث انتقال دوباره بشــار رسن به پرسپوليس داغ 
شــده است. بازیکنی که قراردادش در این فصل با تيم قطر 
اس سی به پایان می رسد و البته باید دید شرایط او برای این 
انتقال احتمالی به چه شکل خواهد بود. پيشنهاد پرسپوليس 
به بشــار رسن رسيده اســت و  البته با توجه به حضور این 
هافبک تکنيکی و تاثيرگذار در ترکيب تيم ملی عراق در جام 
ملت ها، او و باشگاه همه چيز را به پایان این بازی ها موکول 
کرده اند. به همين منظور پرونده این مذاکره تا این لحظه بسته 
شده و باید دید عراق که در این رقابت ها با ژاپن، اندونزی 
و ویتنام همگروه است، چه شرایطی را پشت سر می گذارد 
و مذاکرات طرفين بعد از مشخص شدن وضعيت تيم ملی 

عراق به چه شکل خواهد بود.
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شیرهای کنعان با 12 لژیونر 
می آیند

گروه ورزشی- تيم ملی فوتبال 
ایران اولين بازی خود در جام ملت های 
آسيای 2023 را باید یکشنبه شب برابر 
فلسطين به انجام برساند. شاگردان امير 
قلعه نویی به مصاف تيمی می روند که 
قرار اســت ســومين حضور خود در 
بزرگ ترین رویداد ملــی قاره کهن را 
تجربه کند و این اتفاق  شــيرین برای 
شــيرهای کنعان به صــورت متوالی 
رخ داده اســت. در ایــن گــزارش با 
اولين حریف ملی پوشــان بيش تر آشنا 

می شویم.
بدون برد اما سرسخت

اولين حضور فلســطين در جام 
ملت های آسيا به سال 2015 برمی گردد. 
شواليه ها در این دوره به تيم های ژاپن، 
اردن و عراق باختند و با 11 گل خورده 
و یک گل زده اســتراليا را ترک کردند. 
یاکا حبيشه با گلی که وارد دروازه اردن 
کرد، زننده اولين و تا به امروز، تنها گل 
فلسطين در جام ملت ها بوده است. آن ها 
در همين تورنمنت با قبول شکست های 
ســنگين 4-0 و 5-1 برابر ژاپن و اردن، 
بدترین باخت های شان در این مسابقات 
را هم تجربه کردند.چهار سال بعد شاهد 
تيم باتجربه تری بودیم. تيمی که سخت 

گل می خورد و همين ماجرا باعث شد 
تا فلســطين با 2 تساوی بدون گل برابر 
ســوریه و اردن، با 2 امتياز در رده سوم 
گروه قرار بگيرد. تنها شکســت شيرها 
مقابل استراليا رقم خورد. جایی که این 
تيم با ســه گل به مدافع عنوان قهرمانی 
باخت. با این اوصاف فلسطين تا به حال 
در 6 بازی در جام ملت های آسيا، چهار 
باخت و 2 تساوی را تجربه کرده است. 
آن ها 14 گل خورده اند و یک گل به ثمر 

رسانده اند.
یک ســرمربی ناشناس از 

تونس
مَکــرَم دَبــوب، از ســال 2021 
هدایت تيم ملی فلســطين را به عهده 
گرفته است. این ســرمربی 51 ساله و 
تونســی در زمان بازیگری، دروازه بان 
بــود و بيش تر برای تيم الترجی تونس 
بازی کرد. دبوب چند ســال در قامت 
دســتيار و همچنين مربی دروازه بان ها 
در تيم فلسطين حضور داشت و سپس 
نوبت به این رسيد تا بتواند تبدیل به نفر 

اول کادرفنی این تيم شود. 
با حضور 12 بازیکن خارجی

ليست فلســطين را تقریبا باید به 
2 بخش مساوی تقسيم کنيم. تيمی که 

14 بازیکنش بــرای چهار تيم داخلی 
بازی می کنند و سهم تيم هلال القدس 
با 6 بازیکن بيش از بقيه تيم هاست. در 
سوی دیگر با 12 لژیونر مواجه می شویم 
که در ليگ های ســوئد، اندونزی، هند، 
مصر)2(، تایلند، بلژیک، شيلی، کویت، 
آذربایجــان و رژیم صهيونيســتی)2( 
بازی می کننــد. احتمالا عُــدَی دباغ 
25 ســاله جذاب ترین لژیونر فلسطين 
باشــد. بازیکنــی که برای شــارلوای 
بلژیک بازی می کند و ســابقه بازی در 
پرتغال را هم دارد. این بازیکن در سال 
2023 به عضویــت گورخرها درآمد. 
تامر صيام، هافبک 31 ســاله تيم پی تی 
پراچواپ تایلند بــا 59 بازی و 12 گل 
زده، بيش تریــن بازی ملی و بيش ترین 
گل زده را بين تمامی نبازیکنان فلسطينی 
حاضر در جام ملت های 2023 دارد. او 
همچنين مسن ترین بازیکن تيم هم به 
شــمار می رود. به جز صيام، سه مهره 
30 ســاله دیگر هم حاضر هستند و در 
سوی مقابل فقط سه بازیکن 23 و کم تر 
از 23 ســال ســن دارند. در ليست تيم 
ملی فلســطين شاهد حضور بازیکنان 
2 تابعيتی هســتيم. نفراتی که از سوئد، 
شيلی و ... به قطر آمده اند. عجيب است 

اما نيمی از بازیکنان فلسطين کم تر از 10 
بازی ملی در کارنامه خود دارند. 

نحوه صعود فلســطین به 
جام ملت های 2023:

فلســطين برای رســيدن به جام 
هجدهم مسير سختی را طی کرد. آن ها 
از دور دوم وارد مسابقات انتخابی شدند 
و در گروه پنج تيمی شان پس از عربستان 
و ازبکســتان، صاحب رتبه سوم شدند 
و بالاتر از ســنگاپور و یمن ایستادند. 
بردن ازبکستان، تساوی برابر عربستان و 
شکست مقابل سنگاپور و یمن، نمونه ای 
از نتایج عجيب شيرهای کنعان بود. از 
این گروه عربســتان فقط صعود کرد و 
چهار تيم دیگر راهی دور سوم انتخابی 
شــدند. این بار شــواليه ها در گروهی 
آسان تر قرار گرفتند و موفق شدند با 9 
امتياز کامل، بالاتر از مغولستان، یمن و 
فيليپين، مجوز حضور در جام ملت های 

آسيا را به دست بياورند.
از 9 بازی بدون برد تا متوقف 

کردن عربستان
فلسطين در اولين بازی سال 2023 
دســت به کار بزرگی زد و بحرین را با 
نتيجه 2-1 شکســت داد. آن ها پس از 
این، 9 بازی دیگر را در ســال 2023 و 
همچنين 2024 به انجام رســاندند که 
ماحصل آن پنج باخت و چهار تساوی 
بود. فلسطين مدت هاست رنگ برد را 
ندیده اما باخت 1-0 برابر اســتراليا در 
مقدماتی جام جهانی 2026، شکست 
یک بر صفر مقابل ازبکستان و تساوی 
بدون گل در جدال با عربستان، به هيچ 
وجه نتایج بدی به حســاب نمی آید و 
نبایــد آن ها را به خاطر عدم پيروزی در 

دیدارهای متوالی دست کم گرفت.

ششمین رویارویی ایران و 
فلسطین 

ســه برد و 2 تساوی، عاقبت پنج 
دوئل پيشــين ایران و فلســطين بوده 
است. در این بازی ها 14 گل زده برای 
ملی پوشان و 2 گل برای فلسطين به ثبت 
رسيده است. جالب است که هر 2 گل 
شيرها در اوقات تلف شده نيمه دوم زده 
شــده و هرگاه این اتفاق رخ داده، آن ها 
موفق به متوقف کردن ایران شده اند. در 
طرف دیگــر ماجرا باید به گلزنان تيم 
ملی اشاره کنيم. جواد کاظميان با زدن 2 
گل بهترین آمار را داشته و از تيم کنونی 
مهدی طارمی و کریم انصاری فرد سابقه 
گلزنی برابر فلسطين را در کارنامه خود 
دارند. این 2 تيم پنج سال قبل در خاک 
قطر دیداری دوستانه با یکدیگر داشتند 
که منجر به تســاوی 1-1 شــد. حالا 
باید دیــد در مهم ترین رویارویی، چه 

نتيجه ای به ارمغان می آید.
دوئل  سوت 
ایران-فلسطین 

در دستان داور 
قطری

عبدالرحمــان جاســم، داور 36 
ساله قطری به عنوان داور نبرد تيم های 
ملی ایران و فلسطين معرفی شد.کميته 
داوران کنفدراســيون فوتبال آسيا که 
قضاوت مسابقه افتتاحيه را به عليرضا 
فغانی، داور پرآوازه فوتبال ایران سپرده 
بود و او در قامت نماینده داوری کشور 
استراليا کارش را در جام ملت های آسيا 
آغــاز کرد، در فاصله 2 روز تا برگزاری 
دوئل تيم های ملی ایران و فلســطين، 
داور این مســابقه حســاس را رسماً 
معرفی کرد؛ به طوری که براساس اعلام 
رســمی )AFC(، نبرد شاگردان امير 
قلعه نویی و مکرم دبوب را عبدالرحمان 
جاسم، داور سرشناس و 36 ساله قطری 

قضاوت خواهد کرد.
داوری خوش یمــن بــرای 

فوتبال ملی ایران!

شــاگردان قلعه نویــی در حالی 
شــامگاه یکشــنبه باید بــا قضاوت 
عبدالرحمان جاســم بــه مصاف تيم 
ملی فلســطين بروند کــه این داور 36 
ســاله قطری تجربه 4 بار قضاوت در 
دیدارهای تيم ملی ایران را دارد. او برای 
نخســتين بار در سال 2012 بود که نبرد 
دوستانه تيم های ملی ایران و اردن که با 
تساوی 2-2 به پایان رسيد را قضاوت 
کرد. همچنين دیگر مسابقه دوستانه ای 
که جاسم برای تيم ملی ایران قضاوت 
کرد، نبرد تيم های ملی ایران و ونزوئلا 
در ســال 2018 بود که آن مسابقه هم با 

تساوی 1-1 به پایان رسيد.
عبدالرحمان جاسم در دور رفت 
مرحله انتخابی جام جهانی 2022 قطر 
هــم برای تيــم ملی ایران ســوت زد؛ 
جایی که او در قامت داور نبرد تيم های 
ملــی ایران و لبنان کار خود را پيش برد 
و در آن مسابقه ملی پوشان فوتبال ایران 
موفق شــدند بردی 2 بر یــک را برابر 
حریف خود به دست آورند. آن مسابقه 
که در ســال 2021 برگزار شد، آخرین 
قضاوت جاســم برای تيــم ملی ایران 
محسوب می شــود و این داور قطری 
بعد از 2 ســال قرار است در مسابقه ای 
بــا حضور تيم ملی ایران قضاوت کند. 
البته که او تجربه یک قضاوت دیگر هم 
برای فوتبال ملــی ایران دارد؛ جایی که 
عبدالرحمان جاســم در جام ملت های 
آســيا 2019، نبرد تيم های ملی ایران و 
چيــن را در مرحلــه یک چهارم نهایی 
قضاوت کرد که آن مســابقه با برتری 

3گله تيم ملی ایران خاتمه یافت.
به یــاد قضــاوت در فینال 

آسیا!

داور 36 ســاله قطــری در دوران 
فعاليــت خود تجربــه 36 قضاوت در 
مســابقات ليگ قهرمانان آســيا را در 
کارنامه خود دارد. جالب آنکه اکثریت 
قضاوت های او در منطقه شــرق آسيا 
بوده و تنها 2 بار عبدالرحمان جاســم 
بــرای تيم های ایرانــی در رقابت های 
آســيایی قضاوت کرده اســت. اولين 
قضــاوت او در فينال فصل 2019-20 
بود که جاسم نبرد تيم های پرسپوليس 
ایران و اولسان هيوندای کره جنوبی را 
ســوت زد که در آن مسابقه، کره ای ها با 

نتيجه 2 بر یک برنده شدند.
داور قطری در آن مســابقه 2 بار 
به کمک تکنولوژی )VAR( به ســود 
کره ای ها اعلام پنالتی کرد و به گل تبدیل 
شدن 2 ضربه پنالتی باعث شد تا نماینده 
ایران شانس قهرمانی در ليگ قهرمانان 
آسيا را از دست بدهد. آخرین قضاوت 
عبدالرحمان جاســم در ليگ قهرمانان 
آســيا برای تيم های ایرانی هم کمتر از 
2 ماه قبل بود؛ جایی که داور قطری نبرد 
تيم های ســپاهان ایران و نيروی هوایی 
عراق را در ورزشــگاه آزادی سوت زد 
و در آن مسابقه سپاهانی ها توانستند با 
یک گل برنده شوند و اخراج 2 بازیکن 
نماینــده ایران، تصميمــات جنجالی 
جاســم در آن مســابقه بود. حالا قرار 
اســت این داور 36 ســاله قطری برای 
هفتمين بار بــرای نماینده ای از فوتبال 
ایران ســوت بزند که باید دید در نبرد 
تيم های ملی ایران و فلســطين او چه 
عملکــردی از خود به جــای خواهد 
گذاشت و روند شکست ناپذیری های 
تيم ملی با قضاوت عبدالرحمان جاسم 

ادامه پيدا می کند یا خير.

در لیست 26 نفره تیم ملی فلسطین، 12 بازیکن شاغل در لیگ های خارجی هستند.

گروه ورزشی-روزنامه گاتزتا 
مدعی است که به احتمال بسيار زیاد 
مهدی طارمی در این تابســتان راهی 

اینتر می شود.
تمام تمرکز مهــدی طارمی به 
جام ملت های آســيا معطوف شــده 
اســت. بازیکن پورتو که در ســال 
پایانی قراردادش با اژدها قرار دارد، از 
تمدید و ماندن در این تيم خودداری 
کرده تا بتواند در تابســتان آینده و با 
هزینه صفر یورو، تيم جدید خود را 

انتخاب کند.
در شرایطی که ستاره خط حمله 
تيم ملی یکی از اميدهای اصلی کسب 
عنوان آقای گلی جام ملت ها به شمار 
می رود، اخبار زیادی پيرامون آینده او 

در رسانه ها منتشر می شود. بازیکنی 
که با پيشــنهادی بزرگ از سوی اینتر 
مواجه شــده و به نظر می رســد که 
شاهد رقم خوردن یکی از مهمترین 
نقل و انتقالات فوتبال ایران خواهيم 

بود.
طارمــی طی مــدت اخير و در 
مصاحبه هــای مختلــف از پاســخ 
بــه ســوالات پيرامون آینــده و تيم 
جدیــدش خودداری کرده اســت، 
ولی آنگونه کــه بزرگترین روزنامه 
ایتاليــا خبر می دهــد، این بازیکن با 
اینتر گام های مثبت بزرگی برداشــته 
اســت و به نظــر می رســد باید او 
 را فصــل بعــد با لبــاس نراتزوری 

ببينيم.

گاتزتا خبر داده است که تمرکز 
روی پست های ضروری، استراتژی 
نقل و انتقــالات اینتر در چند پنجره 
اخير بوده اســت و تابستان آینده نيز 
همين استراتژی در دستور کار خواهد 
بود. بنابراین مدیریت نراتزوری برای 
 رسيدن به اهداف خود از قبل حرکت 

می کند.
یکــی از ایــن بازیکنان مهدی 
طارمی مهاجم پورتو است که قرارداد 
او با تيم پرتغالی پایان یافته اســت. 
همان طور که منابــع تایيد می کنند، 
اینتر با بازیکن ایرانی که باید با انتقال 
آزاد بــه نراتزوری بپيوندد، بســيار 
جلوتر از گفت وگوهای عادی است. 
در حالی که دنــزل دومفریس 

بایــد عنصر مفيــدی برای 
جمــع آوری پول نقــد )از 
 راه فروش او در تابســتان( 

باشد.
بدیــن ترتيب و طبق 

آنچــه گاتزتا گفتــه، باید 
مهــدی طارمــی را بازیکن 

اینتر بدانيم. مهاجم بوشــهری 
که تابســتان گذشــته تا آستانه 

پيوستن به ميلان پيش رفته 
بود، حالا ســر از دیگر تيم 
این شــهر درخواهد آورد 
و بجای حضور در لباس 
است  قرار  روســونری، 
با پيراهــن نراتزوری به 

ميدان برود.
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تیم ملی ایران

شیرهای ایران با 12 لژیونر
 می آیند

تیم ملی فوتبال ایران


